

Znak: OSP.K.271.1.2023

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

**„Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Kozłowie”**

W odpowiedzi na nadesłane zapytania z dn.25.05.2023 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego Ochotnicza Straż Pożarna w Kozłowie poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdu w siedzibie Wykonawcy wraz ze szkoleniem z obsługi pojazdu bez ubezpieczenia samochodu na czas transportu do siedziby Zamawiającego jeżeli Wykonawca w dniu odbioru pojazdu przekaże wszelkie niezbędne dokumenty do rejestracji oraz ubezpieczenia pojazdu oraz umożliwi pozostawienie pojazdu w depozycje na czas dokonania tych czynności przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający **dopuszcza** powyższe.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu realizacji do 5 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie wykazu adresów punktów serwisowych tylko na terenie Polski?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie wykazu adresów punktów serwisowych tylko na terenie Polski.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe, konfiguracyjne, kalibracyjne itp. wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do znaczącej obniżenia ceny oferty.

Informujemy, że przeglądy zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający **odstępuje** od powyższego wymogu.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy do 0,05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 umowy, za każdy dzień rozpoczęty zwłoki?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający **nie dopuszcza** obniżenia kar umownych za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy do 0,05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §3 ust. 1 umowy, za każdy dzień rozpoczęty zwłoki.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad/awarii/usterek stwierdzonych w okresie gwarancji do 0,05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad/awarii/usterek?

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający **nie wyraża zgody** na obniżenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad/awarii/usterek stwierdzonych w okresie gwarancji do 0,05% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad/awarii/usterek

Pytanie Nr 7

Prosimy o informację ilu sztuk radiotelefonów przewoźnych wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający wymaga **1 szt.** radiotelefonu przewoźnego.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuści montaż gniazda do ładowania akumulatorów z lewej strony tj. do strony Kierowcy przy akumulatorach?

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający **dopuszcza** montaż gniazda do ładowania akumulatorów z lewej strony tj. od strony kierowcy przy akumulatorach.

PREZES
OSP w Korfowie
Piotr Malinowski
Piotr Malinowski